Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 117434.16 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

У зв’язку із споживанням за період з 01 січня по 31
грудня 2024 року Споживачем послуги з розподілу
електричної енергії на загальну суму 117 434,16 грн
(сто сімнадцять тисяч чотириста тридцять чотири
грн 16 коп.) в т. ч. ПДВ – 19 572,36 грн
(дев'ятнадцять тися п'ятсот сімдесят дві грн 36 коп.)
Сторони вирішили припинити дію Договору з
25.06.2024